令和７年（２０２５年）１０月２０日

 地域の皆様

北海道網走養護学校長  鴻 江 康 人

令和７年度地域授業参観日について（お知らせ）

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育に対しましてご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年度より秋期の授業参観を地域授業参観日という形で実施しております。

本年度も、地域の皆様に本校の教育活動へのご理解を一層深めていただく機会として開催いたしま

す。何かとお忙しい折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

１ 期 日   令和７年１１月２１日（金） 「北海道教育の日」

２ 場 所   北海道網走養護学校    〒099-2421 北海道網走市呼人 149 番地２

                     ℡ 0152-48-2235  Fax 0152-48-2137

３ 対象者   本校保護者、本校の教育活動について関心のある教職員、保護者、療育関係者

福祉関係者、その他地域住民の方。

４ 日 程   9:00～ 一般参観者受付（職員玄関）  保護者受付（児童生徒玄関）

            ※各学部時間割につきましては別紙「授業時間割一覧」を参照願います。

        12:00～ 解散

５ その他

（１）職員玄関に受付を設置しております。

（２）各自上履きをご用意ください。

（３）駐車場につきましては、職員玄関前高台駐車場及び掲揚塔前２列を使用してください。

（４）控え室は「会議室」をご利用ください。

（５）当日、本校の概要等の説明はございません。本校ホームページにて学校紹介をしておりますの

で、当日ご参加なさる方は是非ご覧ください。

            ホームページアドレス） http://www.abashiriyougo.hokkaido-c.ed.jp